
Modul RAM

ModulRAM, který vyhovuje specifikacím ( Technické údaje). Použití jakéhokoli jinéhomodulumůže způsobit poruchu nebo selhání počítače.

(Informace o kompatibilitě modulu RAM vám poskytne technická podpora společnostiPanasonic.)

DŮLEŽITÉ
n Používejte doporučené produkty modulu RAM. Nepoužívejte nedoporučené moduly RAM. Nepodporované moduly RAM nemusí

pracovat správně a mohou způsobit poškození počítače.

n Moduly RAM jsou velice citlivé na statickou elektřinu a může je ovlivnit dokonce i statická elektřina lidského těla. Při vkládání a
vyjímání modulů RAM se nedotýkejte pólů ani interních komponent, navíc zabraňte cizím částečkám v proniknutí do slotů. Mohlo by
dojít k poškození, požáru či úrazu elektrickým proudem.

Vkládání modulu RAM

1. Vypněte počítač.

Nepoužívejte režim spánku ani hibernace.

Následujícím postupem vypněte počítač.

1. Klikněte na (Start) - (Nastavení) - [Aktualizace a zabezpečení] - [Obnovení].

2. Klikněte na [Restartovat hned] pod položkou “Spuštění s upřesněným nastavením”.

3. Klikněte na [Vypnout počítač].

2. Odpojte síťový adaptér, vyjměte bateriový blok. ( Výměna bateriového bloku)

<Vyjměte druhé bateriovýblok>

Vyjměte druhé bateriovýblok. ( Výměna bateriového bloku)

3. Odmontujte šroub (A) a kryt (B) na spodní straně počítače.

POZNÁMKA

n Některé ilustrace jsou zjednodušené tak, aby Vám pomohly porozumět obsluze a mohou vypadat jinak než skutečné zařízení.

4. Vložte modul RAM.

DŮLEŽITÉ
n Modul RAM nelze vyměnit.

1. Zarovnejte výřez (C) s průmětem a trochumodulRAM nakloňte a vložte jej do slotu.

2. Zatlačte namodulRAM tak, aby se zajistil pravýa levýháček (D).



POZNÁMKA

n Zkontrolujte, zda je modul RAM upevněn pomocí háčků (E), jak je znázorněno níže.

3. Odstraňte uvolňovací papír (F) listu dodaného sdoporučenýmmodulemRAM.

4. Pevně připojte modulRAM a těsnění (G).

5. Nasaďte kryt, vložte šroub a bateriový blok.

Použijte šroubovákPH 1 (PH #1).

Použitý šroub je 1.

Doporučený utahovací moment

0,45 N•m ±0,05 N•m (4,5 kgf•cm ±0,5 kgf•cm)

DŮLEŽITÉ
n Umístěte kryt a bateriový blok správně, aby při přenášení počítače nespadly.

POZNÁMKA



n Pokud jde modul RAM zasunout či zatlačit jen velmi obtížně, netlačte na něj silou, ale zkontrolujte směr modulu.

n Použijte vhodný šroubovák, aby nedošlo ke stržení závitu šroubu.

n Pokud je modul RAM správně rozpoznán, celková velikost paměti hlavní jednotky a paměti modulu RAM se zobrazí v [Information
Nabídka] nástroje Setup Utility.
Pokud není modul RAM rozpoznán, vypněte počítač a znovu vložte modul RAM.


	Osobní počítačČ. modelu řada FZ-55NÁVOD K OBSLUZE - Příručka Reference Manual
	Zamítnutí
	Ochranné známky
	About the Software License (O softwarové licenci)

	Úvod
	Symboly a termíny v tomto manuálu
	Operační systém Windows 10
	Zvuk a video
	Windows Update

	Připojování/odpojování klávesnice
	Oblast rozšíření vzadu
	Vložení volitelného příslušenství do oblasti rozšíření vzadu

	Oblast rozšíření vpředu
	Vložení volitelného příslušenství do oblasti rozšíření vpředu

	TOUGHBOOK Universal Bay
	Vložení volitelného příslušenství do TOUGHBOOK Universal Bay

	Vytvoření obnovovacího disku
	Informace o struktuře oddílů
	Funkce zálohování/obnovy paměti Flash
	Vytvoření zálohy dat paměti Flash
	Obnovení dat z paměti Flash

	Popis součástí
	Zapnutí / vypnutí
	Zapnutí
	Vypnutí
	Opatření proti nežádoucímu spouštění a vypínání

	Touchpad
	Deaktivace/aktivace touchpadu
	Změna rychlosti kurzoru Touchpadu
	Nakládání s touchpadem

	Klávesnice
	Kombinace kláves
	Panasonic PC Backlit Keyboard Settings Utility

	Používání vstupního rozhraní displeje
	Ovládání dotykem obrazovky
	Změna režimu dotykové obrazovky
	Kalibrace obrazovky

	Důležité tipy
	Důležité tipy pro používání baterie

	Napájení z baterie
	Indikátor baterie
	Nabíjení
	Kontrola zbývající energie baterie
	Oprava zobrazení baterie (opětovná kalibrace baterie)
	Výdrž baterie
	Výměna bateriového bloku

	Funkce spánku/hibernace
	Jak rychle zapnout počítač
	Nastavení režimu spánku a hibernace
	Upozornění
	Přepnutí do/z režimu spánku nebo hibernace
	Režim zapalování
	Moderní pohotovostní režim

	Panasonic PC Settings Utility
	Spuštění aplikace Panasonic PC Settings Utility

	LAN
	Připojení místní sítě LAN

	Deaktivace/aktivace bezdrátové komunikace
	Přepínání režimu letadla pomocí ≪Fn≫
	Použití režimu Letadlo
	Rychlé zapnutí/vypnutí bezdrátové komunikace
	Použití nástroje Nastavení sítě a internetu

	Bezdrátová sít LAN
	Použití funkce bezdrátové místní sítě LAN
	Aktivace/deaktivace standardu IEEE802.11a (802.11a) bezdrátové místní sítě LAN

	Bluetooth
	Používání funkce Bluetooth
	Kontrola stavu komunikace přes Bluetooth

	Bezdrátová sít WAN
	Vkládání/vyjímání karty nanoSIM
	Připojení k síti/odpojení od sítě

	GPS
	Řízení spotřeby
	Jak snížit spotřebu energie
	Konfigurování nastavení řízení spotřeby
	Úprava nastavení napájení

	Bezpečnostní opatření
	Nastavení hesla správce nebo uživatelského hesla
	Nastavení hesla Windows
	Jak ochránit počítač před neautorizovaným použitím
	Prevence čtení nebo zápisu na vaši paměť flash
	<Pouze pro model s jednotkou optických disků>Deaktivace jednotky optických disků
	Deaktivace USB zařízení
	Šifrování zařízení
	Další bezpečnostní opatření

	Utajený režim
	Přepnutí utajeného režimu
	Deaktivace/aktivace utajeného režimu
	Změňte nastavení

	Panasonic PC Day Night Mode Utility
	Spuštění aplikace Panasonic PC Day Night Mode Utility

	Setup Utility
	Spuštění Setup Utility
	Information Nabídka
	Main Nabídka
	Advanced Nabídka
	Boot Nabídka
	Security Nabídka
	Exit Nabídka

	Manipulace a údržba
	Provozní prostředí
	Upozornění týkající se manipulace
	Údržba

	Jednotka optických disků
	Upozornění týkající se manipulace
	Informace o disku
	Vkládání/vyjímání disku
	Přehrávání filmového disku
	Zápis na disk CD/DVD/BD

	Paměťová karta microSD
	Vkládání/vyjímání paměťové karty microSD

	Karta Smart
	Vkládání/vyjímání karty Smart

	Modul RAM
	Vkládání modulu RAM

	Externí displej
	Přepnutí režimu zobrazení

	Zařízení USB
	Vlastnosti podporovaných standardů
	Připojování/odpojování zařízení USB
	Nabíjení USB zařízení
	USB Power Delivery <Pouze pro model podporující napájení>

	Sériový port
	Připojení sériové zařízení

	Kamera
	Použití kamery
	Panasonic PC Camera Utility

	Bezkontaktní čtečka chytrých karet/čtečka RFID
	Upozornění

	Čtečka otisků prstů
	Upozornění
	Funkce ověření otiskem prstu
	Počáteční konfigurace Nástroje pro ověření otiskem prstu

	Diskrétní GPU
	Upozornění

	Balíček SSD
	Vkládání/vyjímání balíčku SSD

	Paměťová jednotka Flash
	Replikátor portů (řada CF-VEB541)
	Popis součástí
	Připojení a odpojení počítače

	Nabíječka baterie
	Popis součástí
	Nabíjení bateriového bloku

	Odstraňování problémů
	Kontrola stavu využití počítače

	Diagnostika hardwaru
	Hardware, který lze zkontrolovat pomocí nástroje PC-Diagnostic Utility
	Informace o nástroji PC-Diagnostic Utility
	Spuštění diagnostického testu
	Když je ikona šedá a dané zařízení nelze zkontrolovat

	Obnovení počítače
	Instalace softwaru
	Obnovení disku
	Použití obnovovacího disku

	Chybová zpráva
	Technické informace
	Síťová připojení a komunikační software
	Rychlé spuštění

	Mazání dat z paměti Flash
	Mazání dat z paměti Flash

	Technické údaje
	Pro Evropu

	Standardní omezená záruka



